
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87747389

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.262,69 RON - 5.262,69 RON

Descriere: 1 LAPTE 3.5% BUC 36 7.16 257.76 23.20 2 SMANTANA 12% BUC 3 13.76 41.28 3.72 3 SMANTANA 20% BUC 3 18.35 55.05 4.95 4 BRANZA TELEMEEA CVL BUC 9 38.53 346.77 31.21 5 IAURT BUC 110 2.75 302.50 27.23 6 OUA BUC 150 1.3 195.00 17.55 7 PULPE INF. DE PUI KG 15 24 360.00 32.40 8 PULPE DE PUI DEZ. KG 12 32.5 390.00 35.10 9 CEAPA DE PORC KG 13 30.28 393.64 35.43 10 CEAPA KG 11 5.05 55.55 5.00 11 MORCOVI KG 11 5.05 55.55 5.00 12 TELINA KG 2 6.5 13.00 1.17 13 GOGOSARI KG 11 10.09 110.99 9.99 14 CARTOFI KG 20 4.13 82.60 7.43 15 PATRUNJEL BUC 5 2.29 11.45 1.03 16 MARAR BUC 5 2.29 11.45 1.03 17 SOTE LEGUME CONG BUC 56 6.6 369.60 33.26 18 BANANE KG 24 7.8 187.20 16.85 19 MERE KG 25 5 125.00 11.25 20 ULEI 1LFLOAREA SOARELUI BUC 60 12.84 770.40 69.34 21 ZAHAR BUC 60 7.34 440.40 39.64 22 BRAJITURA BARNI BUC 250 2.75 687.50 61.88
